福建三木集团股份有限公司 关于持股 5%以上股东部分股份再冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏。

特别风险提示:

- 1、本次上海阳光龙净实业集团有限公司所持有的福建三木集团股份有限公司股 份被司法再冻结系其前期质押给金融机构的部分股份,与福建三木集团股份有限公 司的实际控制人——福州经济技术开发区财政局、控股股东——福州开发区国有资 产营运有限公司皆不存在任何关联关系,不会导致公司控制权发生变化。
- 2、上海阳光龙净实业集团有限公司为福建三木集团股份有限公司持股5%以上股 东,其所持股权被司法再冻结系其自身问题,对福建三木集团股份有限公司的日常经 营不构成任何影响。

近日,福建三木集团股份有限公司(以下简称"公司")通过中国证券登记结算 有限责任公司系统查询,获悉公司持股 5%以上股东上海阳光龙净实业集团有限公司 (以下简称"上海阳光龙净") 持有的公司部分股份存在司法再冻结的情况。现将相 关情况公告如下:

一、股东股份被司法再冻结的情况

1、持股 5%以上股东本次股份被司法再冻结的基本情况

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次冻结股份 数量(股)	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	是否为 限售股 及限售 类型	起始日	到期日	执行人名称	原因
上海阳	不	2 007 040	6.99%	0.67%	否	2023-	2025-	福州市台江	司法再
光龙净	否	3,097,949	0.99%	0.67%	Ħ	05-18	12-24	区人民法院	冻结
上海阳	否	15 290 051	34.75%	3.30%	否	2023-	2026-	福州市台江	司法再
光龙净	Ή	15,380,051	34./3%	3.30%	İ	05-18	03-20	区人民法院	冻结
上海阳	否	11,410,000	25.78%	2.45%	否	2023-	2026-	福州市台江	司法再

光龙净						05-17	03-20	区人民法院	冻结
上海阳	否	1,535,885	3.47%	0.33%	否	2023-	2025-	福州市台江	司法再
光龙净						05-18	12-24	区人民法院	冻结
上海阳	否	614,287	1.39%	0.13%	否	2023-	2025-	福州市台江	司法再
光龙净						05-18	12-24	区人民法院	冻结
合计	-	32,038,172	72.38%	6.88%	_	-	-	_	_

2、股东股份累计被冻结情况

截至本公告披露日,上海阳光龙净所持公司股份累计被冻结情况如下:

股东名称	持股数量 (股)	持股比例	累计被冻结数量	合计占其所持 股份比例	合计占公司总 股本比例	
上海阳光龙净	44,264,558	9.51%	41,684,106	94.17%	8.95%	
合计	44,264,558	9.51%	41,684,106	94.17%	8.95%	

二、其他情况说明及风险提示

- 1、上海阳光龙净为公司持股 5%以上的股东,非公司控股股东及实际控制人,其股份冻结与公司无关,不会导致公司控制权发生变更,不会对公司正常经营构成重大影响。
- 2、公司将持续关注上海阳光龙净股份冻结的变动及风险情况,严格按照有关法律法规及规范性文件的要求及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司相关信息均以在上述指定信息披露媒体登载的公告为准。敬请广大投资者关注公司公告,注意投资风险。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押及司法冻结明细表》。

特此公告。

福建三木集团股份有限公司 董事会 2023 年 5 月 20 日